
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Hynek GILÍK

Název práce: Stanovení nejistot při vyhodnocování vad v rámci UT

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistupoval k řešení dané práce velmi aktivně; využíval četných konzultací s mnoha odborníky i mimo
obor materiálového inženýrství. Obtížnost této práce vyplývala z té skutečnosti, že jedná o zcela nové téma, ke
které dosud chybí ucelené informace. Též bylo nutné ke zdárnému vyřešení dané problematiky využít i jiných
multioborových poznatků, především z oblasti matematické statistiky a oblasti metrologie.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Petr Beneš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


